2018年 5月 11日

各   位

会 社 名  株 式 会 社  七 十 七 銀 行

代表者名 取 締 役 頭 取 氏家 照彦

(コード番号 8341 東証第一部・札証)

問合せ先 執行役員総合企画部長 小林 淳

(TEL 022-267-1111)

代表取締役およびその他役員の異動に関するお知らせ

当行は、2018 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役およびその他役員

の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当行は、2018 年 4 月 26 日開催の取締役会において執行役員制度を改正し、新たな役位と

して上席執行役員を設けております。

記

１．代表取締役の異動

   （１）2018年 6月 28 日定時株主総会後の取締役会において選任予定

代表取締役会長 氏 家  照 彦（現 代表取締役頭取）

代表取締役頭取 小 林  英 文（現 代表取締役副頭取）

代表取締役専務 五十嵐   信 （現 専務取締役）

（注）略歴は別紙のとおりであります。

  （２）2018年 6月 28 日定時株主総会をもって退任予定

代表取締役会長 鎌 田   宏 （㈱七十七銀行相談役就任予定）

  （３）異動の理由

任期満了に伴う選任

 ２．その他役員の異動

（１）新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

2018年 6月 28日定時株主総会にはかられる新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補

奥 山  恵美子（元 仙台市長）

（注）奥山 恵美子氏は社外取締役候補であります。

（２）退任予定取締役

2018年 6月 28日定時株主総会をもって取締役退任予定

常 務 取 締 役 髙 橋   猛 （七十七リサーチ＆コンサルティング㈱取締役社長就任予定）

常 務 取 締 役 誉 田  敏 三（㈱七十七銀行上席執行役員就任予定）

取締役執行役員 菊 地  健 二（㈱七十七銀行上席執行役員就任予定）

（注）七十七リサーチ＆コンサルティング㈱は 2018年 7月 18日に設立予定であります。

－1－

（３）役付取締役の異動

2018年 6月 28日定時株主総会後の取締役会において選任予定

常 務 取 締 役 鈴 木  広 一（現 取締役執行役員卸町支店長）

常 務 取 締 役 志 藤   敦 （現 取締役執行役員本店営業部長）

常 務 取 締 役 小野寺  芳 一（現 取締役執行役員石巻支店長兼湊支店長）

（４）執行役員の異動

Ａ．新任上席執行役員

2018年 6月 28日上席執行役員就任予定

誉 田  敏 三（現 常務取締役）

菊 地  健 二（現 取締役執行役員監査部長）

目 黒  康 達（現 執行役員東京支店長）

田 畑  卓 治（現 執行役員審査部長）

Ｂ．新任執行役員

2018年 6月 28日執行役員就任予定

村 主  正 範（現 コンサルティング営業部長）

遠 藤  禎 弘（現 地域開発部長）

－2－

３．2018年 6月 28日以降の役員体制（予定）

   代表取締役会長          氏 家  照 彦

   代表取締役頭取            小 林  英 文

   代表取締役専務          五十嵐   信

    常務取締役            津 田  政 克

   常務取締役            菅 原   亨

    常務取締役            鈴 木  広 一

常務取締役            志 藤   敦

常務取締役            小野寺  芳 一

    取締役（社外取締役）       杉 田  正 博

    取締役（社外取締役）       中 村   健

取締役（社外取締役）       奥 山  恵美子

    取締役監査等委員         永 山  勝 教

    取締役監査等委員         中 村  修 治

取締役監査等委員（社外取締役）  鈴 木  敏 夫

取締役監査等委員（社外取締役）  山 浦  正 井

取締役監査等委員（社外取締役）  若 生  正 博

上席執行役員           誉 田  敏 三

上席執行役員           菊 地  健 二

    上席執行役員           目 黒  康 達

    上席執行役員           田 畑  卓 治

執行役員             中 島   芳 樹

執行役員             須 田  浩 幸

執行役員             小 林    淳

執行役員             村 主  正 範

執行役員             遠 藤  禎 弘

以 上

－3－

（別紙）

氏  名

（生年月日）
略 歴 所有当行株式数

うじいえ   てるひこ

氏 家    照 彦

（1946年8月29日生）

1969年 ４月 日本興業銀行入行

1992年 ８月 同行関連事業部参事役

1993年 ６月 当行取締役営業開発部長

1995年 ６月 当行取締役営業推進部長

1997年 ６月 当行取締役本店営業部長

1998年 ６月 当行常務取締役本店営業部長

1999年 ６月 当行常務取締役調査部長

2000年 ３月 当行常務取締役

2002年 ６月 当行専務取締役

2005年 ６月 当行代表取締役副頭取

2010年 ６月 当行代表取締役頭取

現在に至る

174,384株

こばやし   ひでふみ

小  林    英  文

（1957年9月22日生）

1981年 ４月 当行入行

2000年 ３月  当行泉中央支店長

2002年 ３月 当行個人営業部個人営業課長

2004年 ６月 当行東京事務所長

2006年 ６月 当行資金証券部長

2008年 ６月 当行総合企画部長

2010年 ６月 当行取締役総合企画部長

2013年 ６月 当行取締役本店営業部長

2014年 ６月 当行常務取締役本店営業部長

2015年 ６月 当行常務取締役

2016年 ５月 当行常務取締役石巻支店長兼

湊支店長

2016年 ６月 当行常務取締役

2017年 ６月 当行代表取締役副頭取

現在に至る

4,700株

 い が ら し  まこと

五 十 嵐   信

（1957年3月18日生）

1980年 ４月 当行入行

2000年 ９月  当行小名浜支店長

2002年 ６月 当行芭蕉の辻支店長

2004年 ６月 当行白石支店長

2005年 ６月 当行総務部長

2006年 ６月 当行人事部長

2009年 ６月 当行取締役東京支店長

2012年 ６月 当行取締役営業統轄部長

2013年 ６月 当行常務取締役

2017年 ６月 当行専務取締役

現在に至る

5,100株

－4(終)－